neskorších predpisov a poskytnúť im riadne a včas všetku potrebnú súčinnosť.

Článok II.
Cena

1. Dohodnutá zmluvná cena za vykonanie Diela je nasledovná:

Cena celkom za predmet zákazky - cena za inú modernizáciu bytového domu (modernizácia 
spoločných priestorov bytového domu — podlahy, steny, stropy, schodiská a rampa):

391 036,20 EUR bez DPH (Slovom: tristodeväťdesiatjedentisíc tridsaťšesť Eur a dvadsať centov bez 
DPH)

469 243,44 EUR s DPH (Slovom: štyristošesťdesiatdeväťtisíc dvestoštyridsaťtri EUR a štyridsaťštyri 
centov s DPH)

(ďalej ako „Cena“).

2. Cena je určená na základe cenovej ponuky, ktorá bola predložená do súťaže pre výber Zhotoviteľa 
vo verejnom obstarávaní realizovanom formou bežného postupu pre podlimitné zákazky podľa § 112 Zákona